Niczważając na nieprzyjemności, jakich doznaję
z różnych stron z powodu tak znacznej zniżki ceny
tego niezbędnego dziś produktu, oświadczam, żc ga
tunki te nic ulegną zwyżce, pomimo podrożenia wina
w roku bieżącym. * 281

R. Morozowicz.
miodowa li.—Blac Św. Aleksandra V9.

Wykaz transportów,
przybyłych w d. 18 lutego (2 marca) 1894-go r. flt*

stację Warszawa (Praga) Terespolska. ;
Za frachtem zwyczajnym-, a) do magazynów składowych,

Izrailowka A« 60; Talnojo A» 1802; Mironowka J6 326; Ekate"
rynosław As 2964; Humań A’» 2033; Gażiu Aa 377; Biała-Cer'
kiew A«A» 1386, 1384, 1419: Dondiuszany A.

Gruntowna nauka wszechstronnych wiadomości, języków, muzyki, rysunków, robót
ręcznych i t. d.

Na żądanie obznnjmienie z gospodarstwem domowem.
Utrzymanie miesięczne 35 marek. Leilieiliaiin,

Przełożona Zakładu w Mysłowicach.

Listy Zastawne Towarzystwa Kredytowego o. Lublina,
wylosowane, d. 11 (23) Lutego 1894i*.

J * > -C-J 3
po rs. 1,000 N-ra: 2, 49, 64, 73, 75, 90, 98, 124, 127, 182, 193, 194, 209.227,

„ 242, 288, 289. 292, 299, 301, 328, 331, 333, 382, 422. 428,
„ 439, 455, 464, 466, 474, 483, 513, 519, 538, 554, 573, 590,
„ 602, 605, 624, 626, 683, 688, 711, 713, 729, 738, 766, 767,
„ 778, 780, 786, 788, 805, 815, 828, 863, 866, 887, 911.

6706, 6745,
B 6754, 6764. 6776, 6803, 6804, 6808, 6820, 6825, 6829, 6833,
„ 6841, 6847, 6897, 6902, 6921, 6927, 6934.

po rs. 500 Nr 3536.
po rs. 250 Nr 5101.
po is. 100 Nr 7187.

Wypłata za powyższe listy, odbywać się będzie w kassie Towa
rzystwa i w Banku Handlowym w Warsziwie, począwszy od dnia 19
Czerwca (1 Lipca) 1894 roku. Listy serji Lej zwracane być winny
z 4-ma kuponami, a Listy serji Ii-ej z 10-ma kuponami,

8
Serji I-ej po rs. 1,000 Nr 595.

pors. 500 N-ra: 2061, 2150, 2197, 2296, 2404, 2461, <>604.
2705, 2747, 2749, 2772, 2828, 2908, 2923. '

pors. 250 N-ra: 4073, 4077, 4088, 4103. 4233, 4408, 4589
4610, 4618, 4711, 4725, 4780.

pors. 100 N-ra: 6158, 6241, 6266, 6280, 6309, 6403.6578.
6880.

Serji Ii-ej po rs. 100 N-ra: 7055. 267r
Lublin, dnia 11 (23) Lutego 1894 r.

Dyrektor W7. Karwowski.
KONCESJONOWANE przez MINISTERJUM SPRAW WEWNĘTRZNYCH

Biuro Handlowo-lnformacyjne
kauc-i4 Rubli 15,000) 363

iSfe Bernarda Bersona
w Warszawie.

udziela intormacyj dotyczących przemysłu i handlu, jak również wiadomości o ziol.